Excelentissimo Senhor; |

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 571 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristiano&Ggmail,com

INDICAÇÃO Nº233/2020 — cimanA UMCIPA DE MARIANA

=i RPA = E
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. CBJ'Í — ªQH_ÉO -/_Q”SÉ :

À Mesa Diretora;

%_%M

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à
presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, para as devidas providências:

FAZER UMA ÁREA DE CONVIVÊNCIA NA AVENIDA JOÃO RAMOS FILHO, AO
LADO DA ACADEMIA AO AR LIVRE, NO BAIRRO ESTRELA DO SUL

Justificativa:

A área de convivência será muito importante para as famílias do bairro terem um espaço

para descanso e lazer, contribuindo para a melhora na qualidade de vida da população.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Mariana, 29 de Julho de 2020.

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

PAL UE MARIAN S
CAMWAMUNM m UNANIMI ,«L;»O
APR(NAD%)F) Oõ Z_.

.,...,.-.—

Frasidente